ОРШАНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 марта 2021 г.
	№
	2/5

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых комиссий Оршанской районной территориальной избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики
Марий Эл от 12 февраля 2021 г. № 173/1240 «О сроках и порядке приема предложений о кандидатурах для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Республики Марий Эл» Оршанская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.  Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл  дополнительно  зачислить в резерв составов участковых комиссий Оршанской районной территориальной избирательной комиссии кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл не позднее 2 апреля 2021 года.
3. Разместить настоящее постановление на странице Оршанской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Оршанской районной территориальной избирательной комиссии В.Г. Шабалину.

	Председатель Оршанской районной территориальной избирательной комиссии

	В.Г. Шабалина

	Секретарь Оршанской районной территориальной избирательной комиссии

	В.А. Краев

Приложение
к постановлению Оршанской районной
территориальной избирательной комиссии
от 30 марта 2021 г. № 2/5

СПИСОК
кандидатур, предлагаемых для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

Оршанская районная территориальная избирательная комиссия
Республика Марий Эл

	№ п/п
	Номер
избирательного
участка
	Фамилия,
имя, отчество
	Дата
рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1.
	432
	Вичужанина Валентина Александровна
	24.01.1988
	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	436
	Козлова Татьяна Сергеевна
	08.10.1986
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	436
	Рыбакова Марина Николаевна
	12.02.1987
	собрание избирателей по месту жительства

	4.
	438
	Актуганова Ирина Владиславовна
	02.01.2001
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	438
	Сергеева Роза Анатольевна
	28.12.1960
	собрание избирателей по месту жительства

	6.
	438
	Терехов Василий Николаевич
	27.05.1963
	Оршанское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	7.
	442
	Москвина Анна Геннадьевна
	14.02.2000
	собрание избирателей по месту жительства

	8.
	444
	Старикова Светлана Анатольевна
	29.06.1966
	собрание избирателей по месту жительства

	9.
	444
	Сушенцова Татьяна Сергеевна
	12.05.1980
	Оршанское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	10.
	444
	Чешуина Ираида Александровна
	10.02.1965
	собрание избирателей по месту жительства

	11.
	446
	Хабарова Надежда Ивановна
	30.03.1985
	собрание избирателей по месту жительства

	12.
	447
	Иванова Любовь Васильевна
	24.03.1967
	собрание избирателей по месту жительства

	13.
	448
	Шубина Валентина Александровна
	01.03.1980
	собрание избирателей по месту службы - Шулкинская сельская администрация Оршанского муниципального района Республики Марий Эл